
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 326

2 Ιουλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 
450 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Μαντράκι» του Δή−
μου και Νήσου Μεγίστης, Νομού Δωδεκανήσου.  ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−
ρα συνολικού εμβαδού 15.638,31 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «ΠΑΛΗΧΩΡΙ» Δ.Κ. Βαθέος, Δημοτικής Ενότη−
τας Αυλίδας, Δήμου Χαλκιδέων, Περιφερειακής 
Ενότητας Ευβοίας.  ...................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμ−
μα εννιακοσίων εξήντα τεσσάρων (2,964) στρεμ−
μάτων, στη θέση «Αγορές», Τοπ. Κοιν. Βαλανιού, 
Δημ. Ενοτ. Εσπερίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.  . 3

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού 6,060 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Κεντριάς» 
Τοπικής Κοινότητας Μεσοβουνίων Δημοτικής Ενό−
τητας Ερίσου Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε Κεφ/νιάς.  . 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 2467 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

450 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Μαντράκι» του Δή−
μου και Νήσου Μεγίστης, Νομού Δωδεκανήσου.

  H ΓΕΝΙΚH ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθμ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοίκ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα” στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Διεύθυνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ 
3243/τ.Β΄/05−12−2012).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την αριθμ. πρωτ. Δ.Υ./17−08−2012 υποβολή αναφο−

ράς της Δασοπόνου Καριπίδου Παρθενόπης και την 
αριθμ. πρωτ. ΔΥ/23−8−2012 Έκθεση φωτοερμηνείας και 
πρόταση της Δασολόγου Μπαλατσούκα Αικατερίνης, 
με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που 
αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αριθμ. πρωτ. 7192/12/15−03−2013 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου για κήρυξη της εν 
λόγω έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε 
από εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της για 
κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος, συνολικού εμβαδού 
450 τ.μ. που καταστράφηκε από εκχέρσωση μετά το 
έτος 2011 όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμ−
μα το οποίο συνοδεύει την παρούσα και συγκεκριμένα:

Α) Το τμήμα Ε1 υπό στοιχεία (1,2,3,4,1) εμβαδού 225 τ.μ.
Β) Το τμήμα Ε2 υπό στοιχεία (5,6,7,8,5) εμβαδού 225 τ.μ. 
Οι ανωτέρω εκτάσεις βρίσκονται στη θέση «Μαντράκι» 

του Δήμου και Νήσου Μεγίστης, Νομού Δωδεκανήσου 
και έχουν όρια ως εξής:

Τμήμα Ε1
Ανατολικά: Με εκχερσωθέν τμήμα δημοσίου δάσους
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος τρ. πεύκης και κυπαρίσσου
Βόρεια: Με δρόμο
Νότια: Με δημόσιο δάσος τρ. πεύκης και κυπαρίσσου
Τμήμα Ε2
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος τρ. πεύκης και κυπα−

ρίσσου
Δυτικά: Με εκχερσωθέν τμήμα δημοσίου δάσους
Βόρεια: Με δρόμο
Νότια: Με δημόσιο δάσος τρ. πεύκης και κυπαρίσσου
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 15 Μαΐου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

3345

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.07.04 10:24:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3346 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3347

    Αριθμ. 2171/106935 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−

ρα συνολικού εμβαδού 15.638,31 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «ΠΑΛΗΧΩΡΙ» Δ.Κ. Βαθέος, Δημοτικής Ενότη−
τας Αυλίδας, Δήμου Χαλκιδέων, Περιφερειακής Ενό−
τητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τεύχος Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 
38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 
τεύχος Α΄) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α΄) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύ−
χος Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 1757/104920/4−6−2013 πρόταση του 

Δασαρχείου Χαλκίδας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έν−
νοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, καλυπτόμενη από χαλέπιο 
πεύκη με υπόροφο αειφύλλων πλατύφυλλων (σχίνα 
πουρνάρια) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση συνο−
λικού εμβαδού 15.638,31 τετρ. μέτρων, στη θέση «ΠΑ−
ΛΗΧΩΡΙ» Δ.Κ. Βαθέος, Δημοτικής Ενότητας Αυλίδας, 
Δήμου Χαλκιδέων, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας» 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από Παράνομη 
αλλαγή χρήσης από λατομική εκμετάλλευση και η οποία 
διακρίνετε σε δύο τμήματα. 

Το τμήμα 1 με στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−4...... 17−18−1) 
Εμβαδού 3.655,45 τμ, και το τμήμα 2 με στοιχεία περι−
μέτρου (19−20−21....... 36−37−19), Εμβαδού 11.982,86 τμ. 

Η ανωτέρω εκτάσεις απεικονίζονται στο διάγραμμα 
του Δασαρχείου Χαλκίδος το οποίο συνοδεύει την πα−
ρούσα και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες 
σε ΕΓΣΑ 87 που αναγράφονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 14 Ιουνίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



3348 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3349

    Αριθμ. 7899/3745 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμμα 

εννιακοσίων εξήντα τεσσάρων (2,964) στρεμμάτων, 
στη θέση «Αγορές», Τοπ. Κοιν. Βαλανιού, Δημ. Ενοτ. 
Εσπερίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος. 
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/1970.

3. Του Π.Δ. 139/27−12−2010 (Αριθμ. φύλλου 232 − Τεύχος 
Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/

1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Tην αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ. Απο−

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

8. Την αριθμ. οικ. 8080/3834/25−4−2013 πρόταση της 

Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

 Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού δύο κόμμα εν−
νιακοσίων εξήντα τεσσάρων στρεμμάτων (2,964) στρεμ−
μάτων. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Αγορές», 
Τοπ. Κοιν. Βαλανιού, Δημ. Ενοτ. Εσπερίων, Περιφ. Δήμου 
Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,…,9,10,1) στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας Τοπογρ. 
Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Ελαιοκτήματα.
ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ελαιοκτήματα − Δασικού χαρακτήρα 

έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση − Ελαιοκτήματα
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από παρά−
νομη εκχέρσωση και αποψίλωση δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από φυλλοβόλο δρυ, πουρνάρι, σχοίνο, 
κουμαριά, ρείκι η οποία διαπιστώθηκε στις 11−4−2013. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 30 Μαΐου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



3350 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3351

    Αριθμ. 8884/2220 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού 6,060 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στη θέση «Κεντριάς» Τοπικής 
Κοινότητας Μεσοβουνίων Δημοτικής Ενότητας Ερί−
σου Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε Κεφ/νιάς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 97Α/1955), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289Α/1979) «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 

160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
5. Το Ν. 2218/13−6−1994 (ΦΕΚ 90Α/1994) «Περί ίδρυσης 

Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων 
για την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέ−
στερα με τον Ν. 2240/16−9−1994.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/27−12−2010)
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α/2003) 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

9. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνίας 
με αριθμ. 8881/2218/13−5−2013 με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη αναδασωτέου, του αναφερόμενου στο θέμα 
δάσους, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσής του για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ή τε−
χνητή αναγέννηση, το δάσος που καταστράφηκε από 
τη δημιουργία δρόμου με μηχανήματα, εμβαδού έξι 
στρεμμάτων και εξήντα τετραγωνικών μέτρων (6,060 
στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Κεντριάς» Τοπικής Κοι−
νότητας Μεσοβουνίων Δημοτικής Ενότητας Ερίσου Δή−
μου Κεφαλλονιάς Π.E. Κεφ/νιάς όπως προσδιορίζεται με 
διαγράμμιση στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ 
κλίμακας 1:5000 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος και αγροτική έκταση με απόφαση 

Α/Βάθμιας.
Νότια: Με δάσος και υπάρχον δρόμος.
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



3352 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003260207130008*


